Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.01.2019                                                                                                                                       № 2

О внесении изменений  в  «Порядок управления
земельными ресурсами города Владимира»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов города Владимира

РЕШИЛ:
1.  Внести   в  «Порядок  управления  земельными  ресурсами  города

Владимира»,  утвержденный  решением  Владимирского  городского  Совета
народных депутатов от 24.03.2005 № 59, в редакции решений Совета народных
депутатов  города  Владимира  от  24.12.2008  №  274,  от  18.08.2010  №  162,
от 20.04.2011 № 38, от 31.10.2011 № 185, от 28.05.2014 № 96, от 23.07.2014 № 144,
от 28.01.2015 № 6,  следующее изменение:

статью 4 дополнить абзацем двадцать пятым следующего содержания:
«-  принимает  в  муниципальную  собственность  земельные  участки,

передаваемые из государственной собственности.»
2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА